příspěvku na provoz kolektorů a kabelovodů. Příspěvek na provoz kolektorů a kabelovodů je 
stanoven za využití prostoru uživateli v rozsahu dle článku I. této smlouvy. 
2.2. Uživatelé se zavazují hradit příspěvek na provoz kolektorů a kabelovodů ve výši 
185.000,- Kč (slovy: jednostoosmdesátpěttisíc  korun českých) za jeden kalendářní rok bez 
DPH, k částce bude vždy připočtena příslušná zákonem stanovená sazba DPH.  
2.3. Smluvní strany sjednávají, že každý z uživatelů se na příspěvku na provoz kolektorů a 
kabelovodů správce podílí jednou třetinou.